
NejistĚíf.

Strana

ředmluwa.......................................................................v
3působ pobožného putowáni . . .15 
Wodlitba f sw. Trojici . . . .16
Jiná f Matce Boží. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 
Wdlitba pocestnhc .. . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . ..19

Šalm90. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Wroucné modlitby, skrze fteréjto faždodenně 

wěrná dusse fkeffansko-fatolicá w ochranu 
Boí se poroučí, aby ode wsseho zlébo, 
tělu i dussi sskodného, wyswobozena a ostki- 

hána byla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
Welmi pěfná a pobožná modlitba f Bánu 

Jesfsi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Prwni růženec anjelst f nejsw. a nerozdílné 

Erojici 6 hymnou a litaniemi . . 30 
$ymnus po růženci . . . .37 

Piseh f nejsw. Erojici Bošsté po rujenci 37 
Jiná po růjenci 38

Rüzenec druhh f Ježisli, Marii a Josefu 8 li
taniemi !. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40

Piseň po růženci. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44



Strana

Růženec radostn s litanií Loretansou . 45 
Siseň po růjenci 48

Rúženec čtwrt, (tajemstwí bolestné, druht 
bil sw. růjence) s litanií f boleftné Vanně 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 
Piseň po bolestném růženci .. . . . . .. . . . . . . . ..52 

Rujenec pátt, (třetí bil sw. růžence) 6 lita
nii o nejsladfiim jménu Pána Ješisse • 54 

Růženec 0 tajemstwim slawnm .. . . . . . . . . 58 
Siseň po sw. růženci .. . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . .58 

Růjenec ssest S litanii fe wssem Swattm 59 
Hymnus sw. Ambrože a sw. Augustina 63 
Síseň f sw. Wáclawu .. . . .. . . . . . . . .65 
Šalm 129. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68 
Siseň za měrné dufse w Pánu zemkelé . 69 

processíc a poutím ujímají.
1. Pozdrawená bud Králowno, ó Maria . 70 

 
 
 

2. Pozorujte wlastencowé . . .75
3. Kdyš zástup pofračuje . . .77
4. Paria, slawná Králowno . . .80
5. Ústa mi nehodná . . . .83
6. Bože Dtče na wýsosti . . .85
7. Spárna buř nejswětějssi Watko Božsá 87
8. Cestou, kteráš před námi jeft . . 88
9. D Maria moje rados . . .92

10. Zdráwa bud Králowno . . .93
11. Ejhle, chud šebráčef jbe . . .94



Pisně f $ánu 3ejiffi a f nej swětěifsi 
Swátofti oltárni.

Я Pánu Sejiffi: 1. D Salivator, b <éal> 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98

2. ^ocbiváíen buÔ фап Sejíš . . 100
3. Ježissi, tlvář jes vamátfa . . . 102

4. Miluji tebe, 3ejiffi .... 104
5. Jřoltf jest na zemi tworů . . . 105
6. D předobr Ježíssi . . . .108
7. Otce wěčného moudrost . . .109

D neiswětěissí Swátosti oltářni.
1. Pozdrawená, pochwálená . . .111
2. 3awitei f nám neiswětějssi . .111
3. Weselte fe, b buffe .... 133

4?ífnř f fmaté Anně.
1. Budiš pozdrawená . . . .114
2. Tisickrát pozdrawená . . . .117 

Modlitba 120 

$ifnř f ^anně Warii Sellenfté.

1. Pozdwihněte oči wasse . . . 120 
2. 2Bitej, tisicfrát wítej, b Maria . . 121 
3. Přeradostn iest nám ten ben dnefsní . 122 
4. 3af jijntrv^ jelen f wodám в rychlosti 

pospicá 124
5. Tisicrát bub pozdrawená . . . 127



Strana
6. Stěna bu8 ob nás poutnifw . . 128
7. Před twé nohy tuto padáme . .130
8. Poutničkowé prospěwujte . . .131

• Rozličné modlitby f Panně Marii.
Modlitba při wcházeni bo crámu Báně . 133
Modlitba f zázračnému obrazu Panny Marie 

  137
Pozdraweni, fteré se přeb faždm zázračnm 

obrazem tifati můje .... 139 
Siná modlitba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

Srdečné pozdraweni Warie Panny . . 142 
Blaté pozdrawení anjelsté .... 144 
Milostné políbení Ratky Boí . . , . 146 
pojíváni Rodičkv Boží f swému skonání . 146 
Ghwála Warie ‘anny ob sw. Ghrisoftoma 148 
Věfné pozdraweni sw. Dudřeje, bistupa Je-

Siná modlitba sw. Dndieje Jerusalemského 149 
Skrousjená modlitba f nejblahoslaw. Matce 
Boí 150

Modlitby při mssi swaté . . .151
Bvůsob frátk slyfseti mssi swatou « rosjimá- 

ním tajemstwí tajemstwí o umučení Páně 162

Pobožuos fající.

Modlitba přeb sw. zpowědí . . .172 
Siná mobíitba přeb spowědí . . . 180



Stran*
Modlitba, fdyš do zpowědnice wstouviti 

chceš.............................................................181
Wodlitba po zpowědi .... 183 

Siná 184 
Modlitba f Panně Marit . . . 185

Modlitby f sw. přijímání.

Modlitba f Vánu Iežissi před přijímáním . 188 
Modlitba po přijímání . ' . . . 192 

Siná 193 
Siná . . . . . . .14 
Dbětowání po přijímání . . . 195 

Štací fu fajdému oltáři . . . 196

Bobožné rozloučeni 6 Rodičf ou Boi.

1. Měj se bobře, anno čistá . . 201 
2. Hle, čas přicházi bojífta . . . 203 
3. ‘řissel jfem bidn žebráčef . . 205

Poboné modlitby f Panně Marii 
Taferlsté.

MoDlitba f Vanně Mari Taferísté . . 206
Modlitba přeb bolestnm obrazem Panny

Marie..................................................................208
Prosba f Rodičce Boží w zármutfu . . 209 
Bíseň Bod twůj vlásif je utikáme . . 213 
Modlitba záwěrečná, fdvš jiš 8 pouti domů 

se   214
Piseh při nawráceni [e domů 8 pouti .215



Rěfteré jiné pisně:
Stran«

KVanně Marii: 1. 3dráwas, zdráwas, 
ó Maria. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 218 

2.. 3drdwa bubtj Králowno. . . ... . . . . . . . .. . . . . . . .219 
3..Pod twůj plásst se utifáme .. . . . . . . . . . 220 
4.. • Maria, Matf Boi. . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . 222 
5.. Maria, nebes králowno. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . 224 
6.. Raduj fc Panno čistá................... ........ . 

s sw. Liboriu (proti famenu): D swat Li- 
bori, biskupe přemilt .. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . 228 

s sw. čtrnácti pomocnifům: Krásná zahrádfo 
duchowní . , .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . 229

s sw. rantissku Serafinstému: Vozdrawen 
buř Frantissu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 231

s fw. Janu Repomucému : Swat Jene, 
spowčdnifu čest .... 233

Ghwalospěn sw. Frantisska Borgiásse o we- 
lebné Swátosti oltárni: 1. 3 lás Je- 
zissi raněn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235 

2.. Múj mil Jeífsi •. . . . . . . . •. . . . . . . . . •. . . . . . . . .-237
© o d a t e k.

Fisně na cestě do Marie Gell: 
1. Sem pospěsste zarmoucení . . . 240 
2. K fontu já je utefu w tomto swětě . 244

Piseň při loučení: 
Ac moje Gellenská Vaní . . . 246

Rárodní hymna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249

Lif a stíad at. Sanbfrafa a Sna w Sinbčichowu $tabci,


